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Lähettäjä: Sari Turpeinen (Siskot ja Simot ry 2708871-9)

Hakijan tiedot

Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Siskot ja Simot ry

Postiosoite *

Postikatu 10, 2.krs

Postinumero ja -postitoimipaikka *

04400

Kotipaikkakunta *

Järvenpää

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2013

Y-tunnus *

2708871-9

Tilinumero *

FI17 5092 0920 3435 38

Yhteyshenkilö

Nimi *

Siskot ja Simot ry Sari Turpeinen

Puhelin *

0505445266

Sähköposti *

sari.turpeinen@siskotjasimot.fi

Titteli/nimike

aluepäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Eero Väisänen eero.vaisanen@valittamisensm.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liität hakemuksen liitteeksi. Valitse millaiseen toimintaan

olette hakemassa innovaatioavustusta.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa koko hyvinvointialueelle tai alueen useampiin kuntiin.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

1. Ikääntyneet


Ikääntyneet, jotka asuvat palvelutaloissa tai muissa asumisyksiköissä (tavoitetaan yhteistyössä 

hoitohenkilöstön kanssa).


Kotona asuvat ikäihmiset, joilla on yksinäisyyden riski. Tavoitteena on tavoittaa vähintään 10 % kaikista 

kohdatuista ikäihmisistä etsivän vanhustyön ja muiden kumppaneiden avulla, mikä luo uuden palvelupolun tälle 

ryhmälle.


2. Vapaaehtoiset


Toiminta kohdistuu vapaaehtoisiin tarjoten heille matalan kynnyksen osallistumismahdollisuuksia, mikä tukee 

laajasti kuntien ja HVA:n sosiaalipalvelujen tavoitteita:


Kaikenikäiset kuntalaiset, mukaan luettuna heitä, jotka eivät sitoutuisi perinteiseen vapaaehtoistyöhön.


Nuoret/Lapset, koulujen, oppilaitosten ja nuorisopalvelujen kautta ylisukupolvisiin kohtaamisiin


Kuntouttavan työtoiminnan asiakkaat: Matalan kynnyksen harjoittelua ja merkityksellisyyden tunnetta 

aikuissosiaalipalvelujen tuella.


Maahanmuuttajat: Tuki kotoutumiseen, kielen oppimiseen ja sosiaalisten verkostojen luomiseen kotouttamistyötä 

tekevien tahojen kautta.


Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnan päätarkoitus on vahvistaa Pohjois-Savon asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä torjumalla nopeasti 

kasvavaa ikäihmisten yksinäisyyttä ja lisäämällä yhteisöllisyyttä matalan kynnyksen kohtaamisilla.


Se toimii HVA:n strategisena työkaluna, joka:


1) Ennaltaehkäisee yksinäisyydestä johtuvien kalliiden sote-palvelujen tarvetta.


2) Luo sosiaalisen havaintoketjun ikäihmisten avuntarpeiden havaitsemiseksi HVA:n palvelujen ulkopuolella.


3) Tukee kuntien HYTE-työtä tarjoamalla osallisuuden ja harjoittelun väylän erilaisille vapaaehtoisryhmille 

(nuoret, kuntouttava työtoiminta, maahanmuuttajat).


Toiminta toteutetaan palkatun aluekoordinaattorin voimin, joka organisoi toimintaa säännöllisesti Kuopiossa 

ja uusilla paikkakunnilla Siilinjärvellä, Nilsiässä ja Maaningassa.


1) Välittämisen keikat (n. 32 kpl/vuosi): Kertaluontoisia, lyhytkestoisia (noin tunnin) kohtaamistuokioita 

ikääntyneiden palveluasumisen yksiköissä ja kohtaamispaikoissa (mm. Kuopion Vanhustenkotiyhdistyksen 

tiloissa). Keikoilla kohennetaan mielialaa ja torjutaan yksinäisyyttä esimerkiksi tanssin, yhteislaulun, 

ulkoilun taiteen ja kulttuurin keinoin



ulkoilun, taiteen ja kulttuurin keinoin.


2) Pop up mummola/pappala: Ikäihmiset itse ovat aktiivisessa roolissa järjestämässä toiminnallisia pisteitä 

(esim. lukunurkka, pelailu) alueen lapsille ja nuorille, mikä vahvistaa heidän toimijuuttaan.


3) Pilotoidaan uutena avauksena pienryhmätoimintaa kotona asuville ikäihmisille, joiden tavoittaminen on 

erityisen haastavaa.


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Ikäihmisiä kohdataan keikoilla 500 ja ilahdutetaan kampanjoissa 500 (yhteensä noin 1000 ikäihmistä)


Kotona asuvia ikäihmisiä on kohdatuista vähintään 10 %.


Vapaaehtoisten osallistumiskertoja keikoilla: 100–150


Kampanjoiden vapaaehtoisia noin 200


Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Lukumäärällinen arvio pohjautuu Siskojen ja Simojen aiempaan, vakiintuneeseen toimintaan Kuopiossa ja muualla 

Suomessa, ei niinkään täysin kartoittamattomaan uuteen kohderyhmään. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Toiminta on jo arvioitu tuloksekkaaksi Kuopiossa (v. 2024–2025). Tältä pohjalta on voitu laskea realistinen 

skaalaus. Siskoilla ja Simoilla on 13 vuoden kokemus pop up -mallin toteuttamisesta yli 20 paikkakunnalla. 

Hakemuksen luvut ovat järjestön standardisoituja tavoitenormeja yhden täysiaikaisen koordinaattorin 

resurssilla. Arvioon sisältyy pyrkimys tavoittaa vähintään 10 % kohdatuista ikäihmisistä kotona asuvia. 

Vaikka tämä osuus on uusi ja vaatii kumppanuuksia (etsivä vanhustyö), sen on mahdollista saavuttaa. Tästä 

yhdistyksellä on aikaisempaa kokemusta Vantaa-Keravalta, Espoosta ja Tuusulasta.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta? Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Arvioimme, että lähes kaikki toimintaan osallistuvat kokevat myönteisen vaikutuksen hyvinvointiinsa. Nämä 

luvut osoittavat, että toiminta on kustannustehokas ja mitattava sijoitus hyvinvoinnin edistämiseen.


Tavoitteena on, että jopa 90 % kohdatuista ikäihmisistä ja vapaaehtoisista kokee mielialan kohenevan, mikä 

tukee heidän mielen hyvinvointiaan ja toimii merkittävänä masennuksen ja ahdistuksen ennaltaehkäisynä.


Keskeinen tavoite on, että 70 % kohdatuista ikäihmisistä ja 50 % vapaaehtoisista kokee yksinäisyyden tunteen 

lievenevän. Tämä vähentää suoraan sosiaali- ja terveyspalveluiden käyttöä ehkäisemällä yksinäisyyden 

aiheuttamia fyysisiä ja psyykkisiä terveysongelmia.


Toiminta on rakennettu yhteisöllisyyden perustalle. Tavoitteena on, että 60 % kaikista osallistujista kokee 

osallisuuden vahvistuvan. Tämä luo tarvittavaa "sosiaalista liimaa", joka on arjen turvallisuuden ja 

avunsaannin perusta koko Pohjois-Savon alueella.


Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

1. Määrällinen seuranta


Keikkojen ja kampanjoiden osallistujamäärät (ikäihmiset ja vapaaehtoiset) kirjataan tapahtuma- ja 

kohderyhmäkohtaisesti. 


Seurataan aktiivisesti kotona asuvien ikäihmisten osuutta kaikista kohdatuista. 


2. Laadullinen arviointi


Tapahtumien yhteydessä kerätään palautetta ikäihmisiltä ja vapaaehtoisilta. Arviointi tehdään 

standardoiduilla kysymyksillä, jotka koskevat mielialan, yksinäisyyden ja osallisuuden muutoksia (esim. 

asteikolla 1–5). Avoimet palautteet luokitellaan ja analysoidaan vaikuttavuuden todentamiseksi.


Kumppaneiden kanssa kehitetään palvelupolkuja ikäihmisten kotoa osallistumisen helpottamiseksi (esim. 

yhteistyö etsivän työn kanssa).


Sosiaali- ja maahanmuuttajapalvelujen kanssa kehitetään palvelupolkuja erilaisten vapaaehtoisryhmien 

osallistumisen helpottamiseksi.


Ammattimainen vaikutusten arviointi läpileikkaa yhdistyksen toimintaa valtakunnallisesti ja Pohjois-Savon 

osalta voidaan nostaa esille paikalliset vaikutukset. V 2024 tulokselllisuuden arvioinnista STEA antoi 

yhdistykselle arvion “erittäin hyvä”.


Ikäihmisiltä kysytään jokaisen tapahtuman yhteydessä palautetta kyselyillä/ haastatteluilla sekä 

havainnoidaan reaktioita ja mielialojen muutoksia tapahtumien aikana. 




Vapaaehtoisilta kerätään palaute tapahtumien yhteydessä kyselyin sekä vuosittain syventävin 

teemahaastatteluin ja -kyselyin. Vapaaehtoisten ikäjakaumaa ja mahdollista taustaorganisaatiota (esim. 

aikuissosiaalityö) seurataan. 


Seurataan kampanjoiden ja niiden osallistujamäärien kehitystä.


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Siskojen ja Simojen pop up -vapaaehtoistoiminta on suunniteltu olemaan mahdollisimman avointa ja matalan 

kynnyksen toimintaa kaikille kohderyhmien edustajille. Ikäihmisille avoimuus toteutuu jalkauttamalla toiminta 

suoraan heidän olemassa oleviin kohtaamispaikkoihinsa (palvelutalot, seniorikeskukset, pienryhmätoiminta 

Kuopion Vanhustenkotiyhdistyksen tiloissa). Erityisenä painopisteenä on kotona asuvien tavoittaminen 

yhteistyössä etsivän vanhustyön verkoston kanssa, tarjoten heille räätälöityjä ja avustettuja 

osallistumismahdollisuuksia. Vapaaehtoisille avoimuus perustuu toiminnan pop up -luonteeseen, joka ei vaadi 

koulutusta tai pitkäaikaista sitoutumista. Lisäksi luodaan kohdennettuja palvelupolkuja (esim. 

maahanmuuttajat, kuntouttava työtoiminta, nuoret) heidän osallistumisensa helpottamiseksi ja sosiaalisen 

kotoutumisen tueksi.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Avustettavan toiminnan tavoitteena on nimenomaan skaalata toiminta Kuopiosta laajemmalle Pohjois-Savon 

alueelle. Osallistuminen mahdollistetaan ja tavoittavuus varmistetaan konkreettisten keinojen avulla, 

keskittyen erityisesti jalkautuvaan toimintaan ja kumppanuuksiin.


1) Palkattu aluekoordinaattori liikkuu koko toiminta-alueella. Tämän ansiosta toiminta ei ole keskitetty vain 

yhteen paikkaan, vaan se viedään suoraan uusien alueiden asukkaiden luo.


2) Pop up -toiminta ei tarvitse kiinteää tilaa, jolloin se voidaan jalkauttaa joustavasti palveluasumisen 

yksiköihin ja ikäihmisten kohtaamispaikkoihin eri paikkakunnilla.


3) Osallistuminen kotona asuville ikäihmisille mahdollistetaan tiiviillä kumppanuuksilla, sillä fyysisten 

kulkuyhteyksien tarjoaminen HVA:n alueella voi olla haastavaa:


Yhteistyö Pohjois-Savon HVA:n ikäihmisten palveluiden ja etsivän työn verkoston kanssa varmistaa, että 

yksinäisyyden riskissä olevat kotona asuvat saadaan ohjattua toimintaan esim. ystävävapaaehtoisten avulla.


4) Vapaaehtoisilta ei vaadita koulutusta tai pitkää sitoutumista. Matalan kynnyksen toiminta houkuttelee 

mukaan uusia vapaaehtoisia ja heitä voidaan ohjata myös kumppaneiden sitoutuvampaan ystävätoimintaan.


5) Luodaan palvelupolut vapaaehtoisryhmille, jotka muuten eivät osallistuisi:


- Maahanmuuttajat tavoitetaan kotouttamistyötä tekevien tahojen kanssa.


- Kuntouttavan työtoiminnan asiakkaat ohjataan mukaan sosiaalipalvelujen kautta.


- Nuoria saadaan mukaan oppilaitosyhteistyöllä ja osana nuorten työpajatoimintaa.


6) Kohtaamiset ovat kasvokkaisia, mutta viestinnässä hyödynnetään laajasti digitaalisia työkaluja:


Monikanavainen viestintä (yhdistyksen verkkosivut ja Keikkakalenteri, somekanavat, lahella.fi, 

vapaaehtoistyo.fi, media) helpottavat osallistumista eri puolilta laajaa aluetta.


Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?



j y

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toiminta on suunniteltu tukemaan ja täydentämään Pohjois-Savon hyvinvointialueen (HVA) toimintaa kolmella 

keskeisellä alueella: ennaltaehkäisyssä, tavoittavuudessa ja palvelupolkujen luomisessa. 1) Toiminta 

lieventää tutkitusti yksinäisyyttä (70 % tavoite) ja ennaltaehkäisee näin kalliiden, raskaampien sosiaali- ja 

terveyspalvelujen, kuten mielenterveyshoitajan kontaktien ja toistuvien lääkärikäyntien, tarvetta. 

Kohtaamiset nostavat mielialaa (90 % tavoite), tukien suoraan HVA:n mielen hyvinvoinnin edistämisen 

tavoitteita. Toiminta luo HVA:n alueelle kaivattua sosiaalista liimaa ja välittämisen kulttuuria, joka tukee 

kuntatason HYTE-työtä. 2) Toiminta luo matalan kynnyksen osallistumisväylän kotona asuville ikäihmisille 

(tavoite vähintään 10 % kohdatuista). Tämä täydentää etsivää vanhustyötä ja lisää sosiaalisia kontakteja 

ikääntyneille, jotka ovat perinteisesti HVA:n palvelujen tavoittamattomissa.  3) Luodaan yhteistyössä 

aikuissosiaali- ja maahanmuuttajapalvelujen kanssa uusia, tuettuja palvelupolkuja työelämän ulkopuolella 

oleville ja kotoutujille, mikä tukee HVA:n sosiaalista kuntoutusta. 4) Säännöllinen vapaaehtoistoiminta luo 

sosiaalisen havaintoketjun, jolloin vapaaehtoiset voivat havaita akuutin avuntarpeen ikäihmisen arjessa 

aiemmin. 5) Pop up -malli aktivoi satoja uusia vapaaehtoisia, jotka eivät sitoudu perinteiseen toimintaan, 

luoden HVA:n tueksi joustavan ja laajan vapaaehtoisreservin.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Avustushakemusta tehdessä on käyty alustavasti toimintaa puoltavia keskusteluja seuraavien tahojen kanssa: 1) 

Helinä Mustonen, projektikoordinaattori, Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon, Suomen kestävän kasvun 

ohjelma, RRP 2) Hanna Jokinen, asiakasohjauksen palveluyksikköjohtaja, ikääntyneiden palvelut 3) Reetta 

Kettunen, palveluyksikön johtaja, ikääntyneiden asumispalvelut  4) Juhani Simpanen, toiminnanjohtaja, Kuopion 

Vanhustenkotiyhdistys ry. Mustosen mukaan etsivään työhön kaivataan kaikista eniten kynnyksen ylittävää, 

ikääntyneiden koteihin yltävää ystävätoimintaa. Keskustelustamme jäi konkreettisimmin esille suuntaviitta 

kohti senioreille suunnattuja vuokra-asuntoja, joiden yhteydessä olevissa kerhotiloissa voisimme toteuttaa 

toimintamallimme mukaista pienryhmätoimintaa ja aktiivisesti etsiä, löytää ja saattaa asukkaita 

osallistumaan. Tästä naapuritupa -tyyppisestä pienryhmätoiminnasta kotona asuvien tavoittamiseksi 

yhdistyksellä on kokemusta Vantaa-Kerava -alueella, Espoossa ja Tuusulassa.   Jokisen mukaan 

hyvinvointialueen näkökulmasta on hyvä, että toiminnassa huomioidaan myös heitä, jotka eivät välttämättä 

muuten osallistu aktiivisesti tarjolla olevaan toimintaan tai kunnassa oleva toiminta ei ole heille aina 

saavutettava. Erityisesti pienryhmätoiminta sekä yhteisölliset ja ylisukupolviset kohtaamiset heille, jotka 

pääsevät paikalle itse tai jonkun verkostoon kuuluvan saattamana ovat kannatettavia. Lisäarvoa toiminnalla 

olisi myös osana etsivää verkostoa, kun toimnnassa kohdataan ikääntyneitä, heidän omaisiaan ja vapaaehtoisia, 

ja voidaan ohjata heitä eteenpäin muihin palveluihin ja tehdä huoli-ilmoituksia tilanteen niin vaatiessa.  

Kettunen näkee vapaaehtoisten mahdollistaman kohtaavan toiminnan palvelukeskusten arkea elävöittävänä ja 

virkistävänä toimintana. Suunnitellusti ja ammattimaisesti koordinoitu tekeminen, esim. ulkoilu on 

palveluasumisen ikääntyneille tärkeää ja vaikuttavaa ja sille on tarvetta koko alueella. Koordinoinnin ja 

kustannusten kannalta toiminta olisi järkevä keskittää Pohjois-Savon keskiselle alueelle.  Simpanen on 

Kuopion Vanhustenkotiyhdistyksen toiminnanjohtaja. Yhdistys on keskittynyt puhtaasti asuttamiseen ja 

asuntojen ylläpitoon sekä huoltoon. He eivät tuota asukkaille itse mitään hoita/virkistyspalveluita. 

Asukkaiden aktivoinnista ja virkistystoiminnasta vastaa kunkin kohteen asukastoimikunnat, joiden kanssa 

toiminnallinen yhteistyö olisi luonnollista ja kohderyhmä juuri avustuksenmukaista. 

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Siskojen ja Simojen toimintamalli on parhaiten kuvattavissa matalan kynnyksen, ylisukupolvisena pop up -

vapaaehtoistoimintana, joka on räätälöity vastaamaan kuntien ja hyvinvointialueiden ennaltaehkäisevän työn 

tarpeisiin. Toiminnalle on tärkeää paikallinen tiivis yhteistyöverkosto, johon kuuluu yhdistyksiä, 

oppilaitoksia, seuroja, seurakuntia ym. tahoja, jotka viestivät ja ohjaavat kohderyhmiä mukaan. Mm. 

työyhteisöjä kutsutaan keikoille osana yritysten yhteiskuntavastuuta. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä



Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Osallisuuden vahvistaminen

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Jokin muu,

mikä?

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t),

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yl i t l l t it i l l t KYS / tii i k k (ki i i t k k i ti li t)



Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

47940

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä haettu?

Milloin päätös haetusta avustuksesta on saatavilla?

Kyllä, saatu

Mistä saatu?

Mihin saakka saatu avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

STEA on yhdistyksen päärahoittaja ja vuodelle 2026 on haettu 295 000 €. Paikallisiin toimintoihin eri 

puolille Suomea haetaan aktiivisesti ja saadaankin kunta- ja hyvinvointialueiden rahoituksia.

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Järjestön keskushallinto rahoitetaan STEAn kautta, joka tukee paikallisen toiminnan toteutumista, mutta ei 

ole päällekkäistä toimintaa eikä rahoitusta paikallisesti. Yhdistyksellä on vapaaehtoistoimintaa.

Jos haettu avustussumma ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Toiminta muuttuu skaalaltaan pienemmäksi ja alueellisesti suppeammaksi, mutta ydinvaikuttavuus säilyy. 

Painopisteistä voidaan tässä tapauksessa keskustella hyvinvointialueen / rahoittajan kanssa. Pääasiallinen 



vaikutus kohdistuu aluekoordinaattorin työaikaan. Koska budjetti on mitoitettu yhden 100 % työajan ympärille, 

merkittävä avustussumman pienennys johtaa koordinaattorin työajan pienenemiseen. Määrälliset tavoitteet 

joudutaan leikkaamaan suhteessa pienentyneeseen resurssiin.  Alueellinen levittäytyminen vaikeutuu. Sen 

sijaan, että toiminta jalkautuisi Kuopion lisäksi kolmeen uuteen kuntaan (Siilinjärvi, Nilsiä, Maaninka), 

toiminta jouduttaisiin keskittämään pienemmälle alueelle. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Yhdistyksen omat verkkosivut 

https://www.siskotjasimot.fi/ ja somekanavat. 

Facebook -sivut löytyvät myös paikallisesti. 

Avustuksen toteutuessa Kuopion Siskot ja Simot 

Facebook -sivut laajentuvat Pohjois-Savon Siskot ja 

Simot -sivuiksi. Käytämme myös paikallisia 

tapahtumakalentereita.

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Viestinnällistä yhteistyötä tehdään hakemuksessa mainittujen yhteistyökumppaneiden kanssa, jotka tavoittavat 

omat kohderyhmänsä. Yhdistyksen omia kanavia ovat yhdistyksen kotisivut ja somekanavat. Yhdistyksellä on oma 

viestintäkoordinaattori, joka viestii aktiivisesti mm. monikanavaiselle medialle. Käytämme paikallisia 

tapahtumakalentereita ja aluekoordinaattori jalkautuu jakamaan mainoksia ilmoitustauluille sekä kohtaa 

kuntalaisia turuilla ja toreilla mainostaen toimintaa.

Liitetiedosto

Toimintasuunnitelma Pohjois-Savon innovaatioavustus.pdf

Pohjois-Savon innovaatioavustus talousarvio 2026 - Taulukko1.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Vähän hankalat tekstikentät. Osaa sai kyllä suuremmaksi, mutta ei kaikkia. 


